INDICAÇÃO Nº 1341/2015
Reitera a Indicação nº 1040/2015, solicitando pavimentação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à Rua Santa Leocádia e Santa Virginia, Jd. Villaça
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à Rua Santa Leocádia e Santa Virginia, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender pedido da população oferecendo melhores condições no que diz respeito à pavimentação, iluminação e paisagismo na referida viela, uma vez que muitos munícipes transitam pelo local diariamente. O atendimento ao referido pedido “levará” conforto e segurança à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 11:03:43 05478/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário